
0,00

0,00

0,00

9.052,90

126.558,90

0,00

9.600,00

350.000,00

0,00

350.000,00

108.330,00

0,00

9.176,00

0,00

9.176,00

0,00

9.052,90

126.558,90

0,00

9.600,00

Preventivo 

finanziario 

decisionale E.F. 

2017 E 2018

350.000,00

0,00

350.000,00

108.330,00

0,00TRASFERIMENTI DALLE REGIONI

TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE

TRASFERIMENTI DAI COMUNI

TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI

1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

1.3 - ALTRE ENTRATE

CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI

0,00

1.3.1

1.3.2

1.3.3

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE 

DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

1.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI

TRASFERIMENTI DALLO STATO

PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE E.F. 2017 E 2018

PARTE I - Entrata

Codice

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

1.1.1

1.1.2

Denominazione

CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI

Allegato 1

Preventivo 

finanziario 

decisionale E.F. 

2017 E 2018



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.600,00

486.158,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.600,00

486.158,90

0,00

0,00

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)

2.1.1

2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)

ASSUNZIONE DI MUTUI

ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI

TRASFERIMENTI DALLE REGIONI

TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE

2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

2.2.3

ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI

TRASFERIMENTI DAI COMUNI

TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI

TRASFERIMENTI DA PRIVATI

0,00

3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.3.1

2.3.2

2.1.3

2.2.1

2.2.2

REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

TRASFERIMENTI DALLO STATO

1.3.4

TOTALE ENTRATE CORRENTI

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI



486.158,90

0,00

1.257.856,10

Predisposto dal Direttore Amministrativo il  31/10/2015

500,00

500,00

500,00

1.257.856,10

1.744.515,001.744.515,00

IL PRESIDENTE

f.to Dott. Rinaldo Tordera

486.158,90

0,00

500,00

486.658,90

500,00

486.658,90

f.to M° Giandomenico Piermarini

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott.ssa Mirella Colangelo

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

Avanzo di amministrazione utilizzato

TITOLO I

TITOLO II

TITOLO III

9.1.1

500,00

TOTALE GENERALE

IL DIRETTORE 

Sottoposto al collegio dei Revisori il 17/12/2015

3.1.1

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

500,00

500,00



PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE E.F. 2017 E 2018

PARTE I - Uscita

Codice

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

1.1.1

1.1.2

Denominazione

Allegato 1

Preventivo 

finanziario 

decisionale E.F. 

2017 E 2018

35.600,00

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

1.1.3

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

ONERI TRIBUTARI

POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI

1.1 - FUNZIONAMENTO

1.2 - INTERVENTI DIVERSI

1.2.6

TOTALE SPESE CORRENTI

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE

ONERI FINANZIARI

Preventivo 

finanziario 

decisionale E.F. 

2017 E 2018

35.600,00

365.247,51

83.162,24

484.009,75

113.131,29

0,00

350,00

7.000,00

2.000,00

23.473,17

145.954,46

629.964,21

365.247,51

83.162,24

484.009,75

113.131,29

0,00

350,00

7.000,00

2.000,00

23.473,17

145.954,46

629.964,21



ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

1.067.011,80

500,00

2.1.3

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.3.1

2.3.2

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)

TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO

3.1.1

TOTALE PARTITE DI GIRO

RIEPILOGO DELLE USCITE

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

500,00

500,00

PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI

2.1 - INVESTIMENTI

20.000,00

0,00

1.087.011,80

0,00

0,00

2.2 - ONERI COMUNI

RIMBORSI DI MUTUI

RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE

2.1.1

0,00

0,00

27.038,99

0,00

27.038,99

1.114.050,79

2.3 - ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE

500,00

500,00

1.067.011,80

500,00

20.000,00

0,00

1.087.011,80

0,00

0,00

0,00

3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

2.1.2

0,00

27.038,99

0,00

27.038,99

1.114.050,79



f.to M° Giandomenico Piermarini f.to Dott. Rinaldo Tordera

Predisposto dal Direttore Amministrativo il  31/10/2015

Sottoposto al collegio dei Revisori il 17/12/2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott.ssa Mirella Colangelo

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

1.744.515,00

TITOLO I

TITOLO II

TITOLO III

TOTALE GENERALE

9.1.1 0,00

0,00

629.964,21

1.114.050,79

500,00

1.744.515,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

0,00

1.744.515,00

629.964,21

1.114.050,79

500,00

1.744.515,00


